2020 年 5 月 5 日

お客様各位

株式会社因幡うどん

代表取締役 原田 善治

休業期間延長のお知らせ

平素は因幡うどんをご愛顧いただき誠にありがとうございます。

政府による緊急事態宣言発令に伴い、2020 年 5 月 6 日まで臨時

休業させていただくことをお知らせしていましたが、昨日、緊急事

態宣言を 5 月 31 日まで延長するとの発表がありました。

お客様の安全、今後の感染拡大防止に向けた社会的責任の観点か

ら、緊急事態宣言が解除されるまで、休業期間を延長させていただ

きます。

今後の状況や政府・自治体からの方針等を鑑みながら慎重に判断

し、休業期間を短縮・延長する場合は改めてお知らせいたします。

お客様にはご迷惑をおかけしますが、一日も早い営業再開に向け

ての準備を進めてまいりますので、ご理解ご協力を賜りますようお

願い申し上げます。

尚、通信販売（全国発送）は、今後も継続させていただきます。

 販売にあたりましては、お客様の安全安心を確保するために、因

幡うどん工場「因幡工房」で働く従業員の衛生管理を徹底し、感染

防止のための環境維持に最善を尽くしてまいります。

以上

-------------------------------------------------------------------

【通信販売のご注文方法】因幡うどんホームページ

HP QR ｺｰﾄﾞ

「お持ち帰り・お取り寄せ案内」 https ://inabaudon.com/order/

1. FAX（送付先 092-483-7788）

 （1）ホームページから注文書をダウンロードしていただきます。

 （2）注文書に必要事項を記入していただき、FAX 送信をお願いします。

2. お電話（電話番号 092-483-0178）

  注文書に記載の項目をおうかがいいたします。

  ※当面の間 受付時間を 10:00～16:00 とさせていただきます。

https://inabaudon.com/order/